

---

## confectionare,asamblare si livrare mobilier PAL

I.D.: 42704046

---

Data publicarii	09.05.19	Coduri CPV	34928400-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.400,00 RON - 13.400,00 RON

---

Descriere: dulap polite 100/35/215-650 lei si 2 buc-1300 lei,comoda rotile 90/35/85-250 lei,dulap cu usi sticla 80/45/200-700 lei,masca chiuveta cuva dubla 140/50/85-600lei,corp suspendat(masca chiuveta) 58/20/130-250 lei,soldat rafturi 60/40/215-350 lei,comoda 90/20/91-250 lei,corp 4 usi si 4 sertare 190/50/85-800 lei,corp 2 usi si 4 sertare 165/45/85-750 lei,corp cu usa 60/45/85-300 lei,corp 4 usi si 4 sertare 200/50/85-900 lei,dulap 72,5/45/215-450 lei si 2buc.-900 lei,dulapior 72,5/45/50-250 lei si 2buc.-500 lei,dulapior 100/35/50-250 lei si 2buc.-500 lei,dulap 2 usi 97/50/200-550 lei,raft baie 60/22/215-300 lei,dulap 100/35/215-450 lei si 2buc.-900 lei,birou 200/50/75-550 lei si dulapior polite 50/40/135-200 lei,dulap usi 90/58/203-600 lei,dulap usa 60/58/203-500lei,dulap 100/35/218-650lei,dulap 90/50/218-550lei si masca chiuveta 80/60/85-250lei

---